
TOTAL JUDEȚ

Pag. 1 -lei-

Capi
tol

Sub
capi

tol

Pa
ra 
graf

G ru
p a /

Titlu

A r
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

Drepturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de incasat

Total,
din care:

din anii
precedent!

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

0001 02 TOTAL VEN1TURI-BUGET LOCAL 3.028.000 5.150.000 5.729.990 756.465 4.973.525 4.842.641 1.231 886.118

0002 1. VENITURI CURENTE 2.857.000 3.819.000 4.564.369 756.465 3.807.904 3.677.020 1.231 886.1 18

0003 A. VENITURI FISCALE 2.782.000 3.726.000 4.024.411 406.861 3.617.550 3.578.289 1.231 444.891

0004 A1. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI

CÂȘTIGURI DIN CAPITAL 733.000 854.000 850.543 850.543 850.543

0300 02 A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂȘTIGURI
DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 733.000 854.000 850.543 850.543 850.543

0302 IMPOZIT PE VENIT 3.000 3.000 623 623 623

18 Impozitul pe veniturile din transferul

proprietăților imobiliare din

patrimoniul personal 3.000 3.000 623 623 623

0402 CO'I'E SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE

VENIT 730.000 85 1.000 849.920 849.920 849.920

04 01 Cote defalcate din impozitul pe venit 17-1.000 244.000 243.493 243.493 243.493

04 Sume alocate din cotele defalcate

din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale 306.000 307.000 306.457 306.457 306.457

0402 05 Sume repartizate din Fondul la
dispoziția Consiliului Județean 250.000

{

300.000 299.970 299.970 299.971

0700 02 A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 155.000 174.000 506.371 323.794 182.577 175.121 1.231 330.019

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 155 000 174.000 506.371 323.794 182.577 175.121 1.231 330.019

01 Impozit si taxa pc clădiri 38.000 39.000 114.537 75.350 39.187 43.698 1.231 69.608

01 Impozit pe clădiri de la persoane

fizice 35.00( 35.000 109.249 70.062 39.187 39.987 69.262

0702 01 02 Impozit si taxa pc clădiri de la
persoane juridice 3.000 4.000 5.288 5.288 3.711 1.231 346



Pag. 2 -iei-

C api

tol

Sub

capi
tol

P a 

ra 
graf

G ru 

p a /
T itlu

A r

ti
col

Ali

ne
at

D enum ire ind ica to r

P revederi
buge ta re
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

D rep tu ri constatate Incasari
realiza te

Stingeri pe
alte  cai

decât incasari

D rep turi
constatate
de încasat

T otal,
din care:

din anii
precedent!

d in  anul
curen t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

0702 02 Impozit si laxa pe teren 103.000 121.000 386.817 246.131 140.686 128.719 258.098

01 Impozit pe terenuri de la persoane

fizice 44.000 44.000 167.846 112.672 55.174 47.532 120.314

0702 02 02 Impozit si taxa pe teren de la persoane
juridice 719 462 257 649 70

0702 02 03 Impozitul pe terenul extravilan + Restante
anii anteriori din impozitul pe terenul agricol 59.000 77.000 218.252 132.997 85.255 80.538 137.714

0702 03 Taxe judiciare de timbru si alte
taxe de timbru 14.000 14.000 5.017 2.313 2.704 2.704 2.313

1000 02 A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1.892.000 2.696.000 2.665.028 83.067 2.581.961 2.550.156 114.872

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 1.834.000 2.634.000 2.486.555 2.486.555 2.486.555

02 Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finanțarea cheltuie

lilor descentralizate la nivelul

comunelor,orașelor, municipiilor,

sectoarelor si Municipiului București 814.000 1.344.000 1.198.005 1.198.005 1.198.005

1102 06 Sume defalcate din laxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale 1.020.000 1.290.000 1.288.550 1.288.550 1.288.551

1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,

AUTORIZAREA UTILIZĂRII BUNURILOR

SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI 58.000 62.000 178.473 83.067 95.406 63.601 114.872

1602 02 Impozit pe mi jloacele de transport 50.000 54.000 175.409 82.971 92.438 60.681 114.728

01 Impozit pe mijloacele de transport

deținute de persoane fizice ) 47.001 , 51.000 166.507 80.082 86.425 57.50.1 109.004

1602 02 02 Impozit pe mijloace de transport



Pag. 3 -lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra 
graf

G ru
p a /

Titlu

A r
ti
col

Aii
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

D repturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de incasat

Total,
din care:

din anii
precedenti

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

d e țin u te  p e rso an e  de ju r id ic e  ) 3.000 3.000 8.902 2.889 6.013 3.178 5.724

1602 50 A lte tax e  pe u tiliz a rea  b un u rilo r,

au to riz a re a  u tiliz ă rii b u n u rilo r  sau  pe

d esfășu ra re  d e  a c tiv ita ti 8.000 8.000 3.064 96 2.968 2.920 144

1800 02 A 6. A L T E  IM P O Z IT E  SI T A X E  F ISC A L E 2.000 2.000 2.469 2.469 2.469

1802 A L T E  IM P O Z IT E  SI T A X E  F IS C A L E 2.000 2.000 2.469 2.469 2.469

50 A lte im p ozite  si laxe 2.000 2.000 2.469 2.469 2.469

2900 02 C . V E N IT U R I N E F IS C A L E 75.000 93,000 539.958 349.604 190.354 98.731 441.227

3000 C I .  V E N IT U R I DIN P R O P R IE T A T E 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

3002 V E N IT U R I D IN  P R O P R IE T A T E 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

05 V en itu ri d in  c o n c esiu n i si in ch irie ri 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

30 A lte v en itu ri d in  co n c esiu n i si

in ch irie ri d e  c ă tre  in s ti tu ți ile  pu b lice 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

33 02 C 2 . V A N Z A R I D E  B U N U R I SI S E R V IC II 72.000 87.000 496.582 314.966 181.616 92.565 404.017

3502 A M E N Z I, PEN A L 1TA TI SI C O N F IS C Ă R I 65.000 65.000 408.402 314.966 93.436 61.696 346.706

01 V en itu ri d in  am en z i si a lte  s an c țiu n i

ap lic a te  p o triv it d isp o z iții lo r  legale 65.000 65.000 408.402 314.966 93.436 61.696 346.706

3502 01 02 V en itu ri d in  am enzi si a lic  s an c țiu n i

ap lic a te  de  c ă tre  a lte  in s titu lii de

sp ec ia lita te 65.000 65.000 408.402 314.966 93.436 61.696 346.706

3602 D IV E R S E  V E N IT U R I 7.000 22.000 88.180 88.180 30.869 57.311

06 T ax e  sp ec ia le 7.000 22.000 48.903 48.903 30.869 18.034

50 A lte v en itu ri 39.277 39.277 39.277

3702 03 V arsam in le  d in  sec țiu n ea  de  fu n c țio n are

p en tru  fin a n ța rea  sec țiu n ii d e  dezvo l-

ta re  a b u g e tu lu i lo ca lfcu  sen in u l m inus) -566.006 -892.00( -846.396 -846.396 -846.396



Pag. 4 -lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra 
graf

G ru
p a /
Titlu

A r
ti
col

Aii
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

D repturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de încasat

Total,
din care:

din anii
precedent!

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

3702 04 Varsaminte din secțiunea de funcționare 566.000 892.000 846.396 846.396 846.396

4100 02 IV. SUBVENȚII 171.000 670.000 505.424 505.424 505.424

4200 SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRAȚIEI PUBLICE 171.000 670.000 505.424 505.424 505.424

4202 SUBVENȚII DE LA BUGETUL DE STAT 11.000 260.000 255.424 255.424 255.424

34 Subvenții pentru acordarea ajutorului

pentru inealzirca locuinței si a

suplimentului pentru energie alocate

pentru consumul de combustibili solizi

si/sau petrolieri 11.000 260.000 255.424 255.424 255.424

4302 SUBVENȚII DE LA ALTE ADMINISTRAȚII 160.000 410.000 250.000 250.000 250.000

08 Subvenții primite de la bugetele

consiliilor locale si județene pentru

ajutoare in situații de extrema

dificultate 250.000 250.000 250.000 250.000

4302 34 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finanțarea lucrărilor de înregistrare

sistematica din cadrul Programului

national de cadastru si carte funciara 160.000 160.000

4802 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLĂȚILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 661.000 660.197 660.197 660.197

4802 01 Fondul European de Dezvoltare Regionala! FEDR) 661.000 660.197 660.197 660.197

01 Sume primite in contul plăților efectuate

in anul curent 661.000 660.197 660.197 660.19"



TOTAL JUDEȚ

Pag. 1 - lei-

Capi
tol

Sub
capi

tol

Pa
ra
graf

Gru

pa /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efective
inițiale definitive inițiale definitive

B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

5002 TOTAL CHELTUIELI 769 .0 0 0 1 .756 .000 3 .3 1 5 .0 0 0 5 .3 5 3 .0 0 0 5 .3 3 9 .9 7 9 5 .0 2 7 .0 6 3 5 .0 2 7 .0 6 3 3 .5 5 3 .3 3 9

5100 02 Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 149.000 9 .000 1 .399 .000 1.411 .000 1.398.031 1.366 .713 1.366.713 1.417 .144

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACȚIUNI EXTERNE 1 19.000 9 .0 0 0 1 .399 .000 1.391 .000 1.378.031 1.348 .146 1.348 .146 1.398 .577

01 Autoritati executive si legislative 149.000 9 .0 0 0 1.399 .000 1 .391.000 1.378.031 1.348 .146 1 .348 .146 1.398.577

03 Autoritati executive 149.000 9 .0 0 0 1 .399 .000 1.391 .000 1.378.031 1.348.146 1.348 .146 1.398.577

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

50 Alte servicii publice generale 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

600() 02 Paitea Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI
SIGURANȚA NAȚIONALA l .000 1.000 1.000 2 6 .156

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANȚA NAȚIONALA 1.000 1.000 1.000 2 6 .156

50 Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si siguranței naționale i .ooo 1.000 1.000 2 6 .156

6500 02 Partea 111-a CHELTUIELI SOCTAL-CULTURALE 120.000 8 5 7 .0 0 0 1 .238 .000 2 .7 4 6 .0 0 0 2 .7 4 6 .0 0 0 2 .5 1 2 .0 2 3 2 .5 1 2 .0 2 3 1 .687.572

6502 1NVATA.VIANT 6 0 .0 0 0 6 9 1 .0 0 0 3 5 6 .0 0 0 1 .400 .000 1.400 .000 1.181.302 1 .181.302 501 .2 2 6

04 Invatamant secundar 2 5 0 .0 0 0 3 8 6 .000 3 8 6 .0 0 0 3 7 2 .286 372 .2 8 6 3 6 3 .8 1 0

01 Invatamant secundar inferior 2 5 0 .0 0 0 3 8 6 .0 0 0 3 8 6 .0 0 0 372 .286 3 7 2 .2 8 6 3 6 3 .8 1 0

50 Alte cheltuieli in domeniul

invatamantului 6 0 .0 0 0 6 9 1 .0 0 0 106.000 1 .014.000 1 .014 .000 809 .0 1 6 8 0 9 .016 137.416

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 60 .0 0 0 166.000 177.001 3 3 5 .0 0 0 3 3 5 .0 0 0 3 27 .794 3 2 7 .7 9 4 171.429

03 Servicii culturale 6 0 .0 0 0 166.000 177.000 3 3 5 .0 0 0 3 3 5 .0 0 0 327 .7 9 4 3 2 7 .7 9 4 171.429

02 Biblioteci publice comunale, orășenești.

municipale
82.001 69.001 6 9 .000 6 4 .129 6 4 .129 6 3 .1 4 2

6702 03 07 Cantine culturale 6 0 .0 0 0 166.001 95.001 266.00(1 266.001 263 .665 2 63 .665 108.287

6802 ASIGURĂRI SI ASISTENTA SOCIALA 705 .006 1.011.(IOC 1.011.001 1.002.927 1.002.927 1.014 .917

05 Asistenta sociala in caz de boli si

invalidități
691.001 746.001 746.001 742.703 742.703 7 5 4 .6 9 3

6802 05 02 Asistenta sociala in caz de invaliditate 691.001 746.001 746.001 7 4 2 .7 0 . 74 2 .7 0 . 7 5 4 .6 9 3

15 Prevenirea excluderii sociale 11.001 260.001 260.001 255.423 255.423 2 5 5 .4 2 4



Pag. 2 - Ici-

Sub- Pa- Gru- Ar-
capi- ra- pa / ti-
toi graf Titlu col

Credite de angajament Crcdite bugetare

Denumire indicator inițiale definitive inițiale definitive

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efective

/\ B 1 2 3 4 5

6802 01 Ajutor .social

50 Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor

si asistentei sociale

6802 50 50 Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA. LOCUINȚE, MEDIU SI APE 465.001) 707.000

7002 LOCUINȚE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 437.000 651.000

05 Alimentare cu apa si amenajări hidrotehnice

01 Alimentare cu apa

06 Iluminat public si electrificări

07 Alimentare cu gaze naturale in localități 5.000 10.000

50 Alte servicii in domeniile locuințelor.

serviciilor si dezvoltării comunale 432.000 641.000

7402 PROTECȚIA MEDIULUI 28.000 56.000

05 Salubritate si gestiunea deșeurilor

01 Salubritate

06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 28.000 56.000

8000 02 Partea V-a ACȚIUNI ECONOMICE 35.000 183.000

8402 TRANSPORTURI 35.000 183.000

03 Transport rutier 35.000 183.000

01 Drumuri si poduri 5.000 5.000

03 Străzi 30.000 178.000

11.000 260.000 260.000

3.000 5.000 5.000

3.000 5.000 5.000

642.000 1.012.000 1.011.948

569.000 893.000 892.948

18.000 86.000 86.000

18.000 86.000 86.000

58.000 66.000 66.000

5.000 10.000 10.000

488.000 731.000 730.948

73.000 119.000 119.000

45.000 63.000 63.000

45.001 63.000 63.000

28.001 56.00( 56.000

35.OIK 183.000 183.000

35 .om 183.000 183.000

35.006 183.00( 183.000

5.00( 5.om 5.000

30.001 178.001 178.001

6 7 8=6-7

255.424 255.424

4.800 4.800

4.800 4.800

975.942 975.942

859.985 859.985

83.994 83.994

83.994 83.994

65.712 65.712

10.000 10.000

700.279 700.279

115.957 115.957

61.579 61.579

61.579 61.579

54.378 54.378

172.385 172.385

172.385 172.385

172.385 172.385

172.385 172.385

255.424

4.S00

4.800

422.467

360.888

78.746

78.746

65.712

216.430

61.579

61.579

61.579



TOTAL JUDEȚ

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra
graf

Cru
p a /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Credite de angajament Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Pag. 3 - lei-
/ In p a ia n ip n tp

inițiale definitive inițiale definitive legale
de plătit

Cheltuieli

efective

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

5002 TOTAL CHELTUIELI 769.000 1.756.000 3.315.000 5.353.000 5.339.979 5.027.063 5.027.063 3.553.339
01 CHELTUIELI CURENTE 681.000 2.566.000 4.278.000 4.278.000 4.019.570 4.019.570 3.350.366
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1.322.000 1.386.000 1.386.000 1.377.840 1.377.840 1.400.487
10 01 Cheltuieli salariale in bani 1.261.000 1.332.000 1.332.000 1.327.033 1.327.033 1.349.245
10 01 01 Salarii de baza 1.094.000 1.184.000 1.184.000 I.I8O.15O 1.180.150 1.201.392
10 01 12 Indemnizații plătite unor persoane din

afara uni lat ii 104.000 93.000 93.000 92.540 92.540 93.372
10 01 17 Indemnizații de hrana 63.000 55.000 55.000 54.343 54.343 54.481
10 02 Cheltuieli salariale in natura 23.000 23.000 23.000 20.904 20.904 20.904

10 02 06 Vouchere de vacanta 23.000 23.000 23.000 20.904 20.904 20.904
10 03 Contribuții 38.000 31.000 31.000 29.903 29.903 30.338
10 03 07 Contribuția asiguraturie pentru munca 38.000 31.000 31.000 29.903 29.903 30.338

20 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII 596.000 882.000 882.000 843.643 843.643 801.936
20 01 Bunuri si servicii 523.000 753.000 753.000 730.528 730.528 700.256

20 01 01 Furnituri de birou 8.000 8.000 8.000 7.136 7.136 7.136
20 01 02 Materiale pentru curățenie 6.000 6.000 6.000 5.854 5.854 3.854
20 01 03 încălzit, iluminat si forța motrica 126.000 98.900 98.900 98.252 98.252 89.252
20 01 04 Apa, canal si salubritate 4.000 1.000 1.000 998 998 998

20 01 05 Carburanți si lubrifiant! 32.000 44.000 44.000 41.450 41.450 35.140
20 01 06 Piese de schimb 12.000 22.000 22.000 17.590 17.590 7.828

20 01 07 Transport 15.000 31.(K>0 31.000 30.471 30.471 30.471
20 01 08 Posta, telecomunicații, radio, tv,

internet 29.000 29.300 29.300 27.912 273912 27.318
20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter funcționai 21.000 28.000 28.000 26.317 26.317 25.009

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare 270.000 484.800 484.800 474.548 474.548 473.250
20 02 Reparații curente 20.000 40.000 40.000 39.276 39.276 34.028



A B

Capi- Sub- Pa- Cru- Ar- Ali-
tol capi- ra- pa / ti- ne- Denumire indicator

tol graf Titlu col at

Pag. 4 - lei-

Credite de angajament

inițiale definitive

2

20 04 Medicamente si materiale sanitare

20 04 04 Dezinfeetanli

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20 05 01 Uniforme si echipament

20 05 30 Alte obiecte de inventar

20 06 Deplasări, delăsări, transferări

20 06 01 Deplasări interne, detasari, transferări

20 11 Carii, publicații si materiale

documentare

20 12 Consultanta si expertiza

20 13 Pregătire profesionala

20 19 Contribuții ale administrației publice

locale la realizarea unor lucrări si

servicii de interes public local, in baza

unor convenții sau contracte de asociere

20 30 Alte cheltuieli

20 30 01 Reclama si publicitate

20

57

30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

57 02 Ajutoare sociale

57 02 01 Ajutoare sociale in numerar

5 7 02 03 Tichiete de crcsa si tichctc

sociale pentru grădiniță

57

58

02 05 Suport alimentar

TITLUL X PROIECTE CU FINANȚARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 01 Programe din Fondul European de Dezvoltare

6 8 1.000

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

2.000 2.000 2.0(H)

2.000 2.000 2.000

5.000 5.000 5.000 4.700 4.700 751
751

5.000 5.000 5.000 4.700 4.700

2.000 4.000 4.000 3.501 3.501 3.501

2.000 4.000 4.000 3.501 3.501 3.501

8.000 13.000 13.000 12.256 12.256 12.256

3.000 3.000 3.000

3.000 3.000 3.000

2.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000

28.000 52.000 52.000 46.382 46.382 44.144

8.000 12.000 12.000 8.000 8.000 8.000

20.000 40.000 40.000 38.382 38.382 36.144

'502.001 1.067.000 1.067.000 865.322 865.322 865.322

502.(XX 1.067.000 1.067.000 865.322 865.322 865.322

477.001 765.000 765.000 747.253 747.253 747.253

25.001 25.001 25.001 17.695 17.695 17.695

277.00(1 277.000 100.374 100.374 100.374

20.01X 681.001 681.()()( 673.669 673.669 23.525



- lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar-
toi capi- ni- pa / ti-

toi graf Titlu col

Credite de angajament

Denumire indicator inițiale definitive

A B 1 2

Regionala (FEDR) 6SI.000

58 01 01 Finanțarea naționala 661.000

58 01 03 Cheltuieli neeligibile 20.000

58 02 Programe din Fondul Social European (FSE) 20.000

58 02 03 Cheltuieli neeligibile 20.000

58 04 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)

58 04 02 Finanțarea externa nerambursabila

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

59 01 Burse

70 CHELTUIELI DECAPITAI. 749.000 1.075.000

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 749.000 1.075.000

71 01 Active fixe 699.000 990.000

71 01 01 Construcții 375.000 572.000

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de

transport

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale 23.000 S4.000

71 01 30 Alte active fixe (inclusiv reparații

capitale) 301.000 334.000

71 03 Reparații capitale aferente activelor

fixe 50.000 S5.000

84 PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 Titlul XXI PLĂTI EFECTUATE IN ANII

PRECEDENT! SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

85 01 Plăti efectuate in anii precedent! si

Pag. 5

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

/Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

681.000 681.000 673.669 673.669 201

661.000 661.000 660.196 660.196 197

20.000 20.000 13.473 13.473 4

20.000

20.000

23.324

23.324

126.000 262.000 262.000 259.096 259.096 259.09b

126.000 262.000 262.000 259.096 259.096 259.096

749.000 1.075.000 1.075.000 1.020.514 1.020.514 202.973

749.000 1.075.000 1.075.000 1.020.514 1.020.514 202.973

699.000 990.000 990.000 936.412 936.412 202.973

375.000 572.000 572.000 559.780 559.780 129.700

48.691

23.000 84.000 84.000 83.081 83.081 24.158

301.000 334.000 334.000 293.551 293.551 424

50.001 85.000 85.000 84.102 84.102

-13.021 -13.021 -13.021

-13.021 -13.02 -13.02



Pag. 6 - Ici-

Sub- Pa- Gru- Ar-
capi- ra- pa / ti-
toi graf Titlu col

Credite de angajament

Denumire indicator inițiale definitive

A B 1 2

5100 02

85

85

01

01

01

02

recuperate in anul curent

Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent (SE)

Plăti efectuate in anii prcecdcnti si

recuperate in anul curent (SD)

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 149.000 9 .0 0 0

5102 AUTOR1TATI PUBLICE SI ACȚIUNI EXTERNE 149.000 9 .0 0 0

01 CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10 01 Cheltuieli salariale in hani

10 01 01 Salarii de haza

10 01 12 Indemnizații plătite unor persoane din

afara unitatii

10 01 17 Indemnizații de hrana

10 02 Cheltuieli salariale in natura

10 02 06 Vouchers de vacanta

10 03 Contribuții

10 03 07 Contribuția asiguratoric pentru munca

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 01 Bunuri si servicii

20 01 01 furnituri de birou

20 01 02 Materiale pentru curățenie

20 01 03 încălzit, iluminat si forța metrica

20 01 05 Carburanți si lubrifianti

20 01 06 Piese de schimb

20 01 08 Posta, telecomunicații, radio, tv,

internet

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

-13 .021 -13.021 -13.021

-12 .9 6 9 -1 2 .9 6 9 -1 2 .9 6 9

-52 -52 -52

1.399 .000 1 .411 .000 1.398.031 1.366 .713 1.366 .713 1.417 .144

1.3 9 9 .0 0 0 1.391 .000 1.378.031 1.348 .146 1.348 .146 1 .398 .577

1 .250.000 1.382 .000 1.382 .000 1.358.647 1.358.647 1.370.695

9 8 5 .0 0 0 1 .053 .000 1.O53.OOO I.048.74X 1.048 .748 1.060 .392

9 3 8 .0 0 0 1 .0 0 9 .0 0 0 1 .009 .000 1.006 .595 1.006.595 1.018 .054

7 7 6 .0 0 0 8 6 5 .0 0 0 8 6 5 .0 0 0 863 .2 7 7 863 .277 8 7 3 .805

104.000 9 3 .0 0 0 9 3 .0 0 0 9 2 .5 4 0 9 2 .5 4 0 9 3 .3 7 2

5 8 .0 0 0 5 1 .000 5 1 .0 0 0 5 0 .7 7 8 50 .7 7 8 50 .8 7 7

2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 19.454 19.454 19.454

2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 19.454 19.454 19.454

2 6 .0 0 0 2 3 .0 0 0 2 3 .0 0 0 2 2 .6 9 9 2 2 .6 9 9 2 2 .8 8 4

26 .0 0 0 2 3 .0 0 0 2 3 .0 0 0 22 .6 9 9 22 .6 9 9 22 .8 8 4

265 .0 0 0 3 2 9 .0 0 0 3 2 9 .0 0 0 309 .8 9 9 309 .8 9 9 3 1 0 .3 0 3

199.000 2 4 7 .0 0 0 247.00T 2 3 9 .6 5 0 239 .6 5 0 2 4 2 .2 9 2

6.00(1 6 .00 ( 6.001 5 .805 5.805 5.805

4.001 4.001 4.00C 3 .854 3.854 3 .854

35.001 30.00I 30.001 29.366 29.366 29 .3 6 6

12.001 14.00C 14.001 12.0(8 12.001 10.700

5.00( 5.00( 5.001 3.59( 3.591 3 .590

29.00C 29 .00( 29 .0(8 27.612 27.612 27 .018



Pag. 7 - Iei-

'ap i-

tol

Sub

capi
tol

Pa

ra 

g ra f

G ru 

p a  /
Titlu

A r

ti

col

Ali

ne
at

Denum ire indicator

C redite  de angajam ent C redite bugetare A ngajam ente

bugetare

A ngajam ente

legale

Plăti

efectuate

A ngajam ente

legale
de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive inițiale definitive

B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

caracter functional 4 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .0 0 0 6 .634 6 .634 7 .256

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare 104.000 152.000 152.000 150.789 150.789 154.703

20 02 Reparații curente 20 .0 0 0 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 19.677 19.677 19.677

20 04 Medicamente si materiale sanitare 2 .000 2 .0 0 0 2 .0 0 0

20 04 04 Dez.infeclanli 2 .0 0 0 2 .0 0 0 2 .0 0 0

20 06 Deplasați, delăsări, transferări 2 .000 4 .0 0 0 4 .0 0 0 3.501 3.501 3.501

20 06 01 Deplasați interne, detasari, transferări 2.000 4 .0 0 0 4 .0 0 0 3.501 3.501 3.501

20 11 Carii, publicații si materiale

documentare
8 .000 13.000 13.000 12.256 12.256 12.256

20 12 Consultanta si expertiza 1.000 1.000 1.000

20 13 Pregătire profesionala 3 .0 0 0 3 .000 3 .0 0 0

20 19 Contribuții ale administrației publice

locale la realizarea unor lucrări si

servicii de interes public local, in baza

unor convenții sau contracte de asociere 2 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .000

20 30 Alte cheltuieli 2 8 .0 0 0 3 2 .0 0 0 3 2 .000 2 7 .815 2 7 .815 2 5 .577

20 30 01 Reclama si publicitate 8 .000 12.000 12.000 8.000 8 .000 8 .0 0 0

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20 .0 0 0 20 .0 0 0 20.001 19.815 19.815 17.577

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 149.000 9 .0 0 0 149.000 9 .000 9.001 2 .4 6 8 2.468 2 7 .882

71 TITLUL XV ACTIVE NEPINANCIARE 149.000 9.001 149.000 9 .0 0 0 9 .000 2 .468 2 .468 2 7 .8 8 2

71 01 Active fixe 149.000 9.00( 149.000 9.001 9.001 2 .468 2.468 2 7 .8 8 2

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de

transport

17.621

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale 3 .0 0 0 3.001 3.00( 3 .(XX 3.01K 2.468 2.468 9.837

71 01 30 Alte active fixe (inclusiv reparații

capitale) 146.0(8 6.00( 146.00( 6.001 6.0IK 424



Capi- Sub- Pa- G ru- Ar- Aii-

toi capi- ra- p a / ti- ne-
toi g ra f Titlu col at

C redite de angajam ent

inițiale definitiv

84 PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 Titlul XXI PLĂTI EFECTUATE IN ANII

PRECEDENTI SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

85 01 Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent

5402

85 01 01 Plăti efectuate in anii precedenti si

01

20

20 30

20 30 30

recuperate in anul curent (SF)

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6000 02 Partea 11-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANȚA NAȚIONALA

ORDINI-: PUBLICA SI SIGURANȚA NAȚIONALA

01 CHELTUIELI CURENTE

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 01
30 Alte bunuri si servicii pentru

intrclincrc si functionarc

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANȚARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI l-INANCIAR 2014-2020

58 04 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)

04 02 Finanțarea externa nerambursabila

Pag. 8 - Ici-

C redite  bugetare
A ngajam ente

bugetare

A ngajam ente

legale

Plăti

efectuate

A ngajam ente

legale
de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

-12.969 -12.969 -12.969

-12.969 -12.969 -12.969

-12.969 -12.969 -12.969

-12.969 -12.969 -12.969

20.000 20.000 18.567 18.567 ■ 18.567

20.000 20.000 18.567 18.567 18.567

20.000 20.000 18.567 18.567 18.567

20.000 20.000 18.567 18.567 18.567

20.000 20.000 18.567 18.567 18.567

1.000 1.000 1.000 26.156

1.000 1.000 1.000 26.156

1.000 1.000 1.000 23.324

1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 1.000

1.001 1.000 1.000

23.324

23.324

23.324



Sub- Pa- Gru- Ar-
capi- ra- pa / ti-
toi graf Titlu col

Denumire indicator

Credite de angajament

inițiale definitive

A B 1 2
_________________________________________________________________________________

70 CHELTUIELI DE CAPITAL

71 TITLUL XV ACTIVE NEE1NANCIARE

71 01 Active fixe

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de

transport

6500 02 Partea IH-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 120.000 8 5 7 .0 0 0

6502 INVATAMANT 6 0 .0 0 0 6 9 1 .0 0 0

01 CHELTUIELI CURENTE 2 0 .000 6X 1.000

20 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII

20 01 Bunuri si servicii

20 01 01 Furnituri de birou

20 01 02 Materiale pentru curățenie

20 01 03 încălzit, iluminat si forța motrica

20 01 04 Apa, canal si salubritate

20 01 05 Carburanți si lubrifianti

20 01 06 Piese de schimb

20 01 07 Transport

20 01 08 Posta, telecomunicații, radio, tv,

internet

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter functional

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

intretinere si funcționare

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20 05 01 Uniforme si echipament

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

57 02 Ajutoare sociale

57 02 01 Ajutoare sociale in numerar

Pag. 9 - Ici-

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9
2 .832

2.832

2 .8 3 2

2.832

1.238 .000 2 .7 4 6 .0 0 0 2.746.018) 2 .5 1 2 .0 2 3 2 .5 1 2 .0 2 3 1.687 .572

3 5 6 .0 0 0 1.4 0 0 .0 0 0 1.400 .000 1.181.302 1.181 .302 5 0 1 .2 2 6

316 .0 0 0 1.390 .000 1 .390 .000 1.181 .302 1 .181 .302 5 0 0 .0 3 0

1 15.000 124.000 124.000 120.187 120.187 112.383

115.000 124.000 124.000 120.187 120.187 111.632

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

2 .000 2 .0 0 0 2 .0 0 0 2 .0 0 0 2 .0 0 0

4 8 .0 0 0 23.90(1 2 3 .9 0 0 2 3 .8 8 6 23.8X6 14.8X6

4 .0 0 0 r.o o o 1.000 998 998 998

10.000 10.000 10.000 9 .9 5 0 9 .9 5 0 9 .8 9 0

3 .000 3 .000 3 .0 0 0

10.000 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 19.999 19.999 19.999

300 3 00 300 300 30 0

10.000 10.000 10.000 9 .362 9 .362 8.724

27.001 5 2 .800 52.801 5 2 .692 52.692 5 5 .835
751

751

55.001 323.OOC 323.00( 128.35( 128.35C 128.350

55.OW 323.00( 323.001 I28.35C 128.351 128.350

30.00( 21.001 21.001 10.28 10.28 10.2X1'



Capi

tol

Sub

capi
tol

Pa

ra 
graf

C ru

p a /
Titlu

Ar

ti
col

Ali

ne
at

Denumire indicator

B

57 02 03 Tichiete de cresa si lichele

sociale pentru grădiniță

57 02 05 Suport alimentar

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANȚARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 01 Programe din l-'ondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)

58 01 01 Finanțarea naționala

58 01 03 Cheltuieli neeligibile

58 02 Programe din Fondul Social European (FSE)

58 02 03 Cheltuieli neeligibile

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

59 01 Burse

70 CHELTUIELI DECAPITAI.

71 TI TLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

71 01 Active fixe

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

71 01 30 Alte active fixe

(inclusiv reparații capitale)

71 03 Reparații capitale aferente activelor

fixe

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

01 CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10 01 Cheltuieli salariate in bani

10 01 01 Salarii de baza

Credite de angajament

inițiale definitive

1 2

2 0 .0 0 0

20 .0 0 0

4 0 .0 0 0

4 0 .0 0 0

30 .0 0 0

10.000

60.000

Pag. 10 - Ici-

10.000

10.000

10.000

10.000

166.000

6 8 1 .0 0 0

6 8 1 .0 0 0

6 6 1 .0 0 0

2 0 .0 0 0

Credite bugetare
/Xngajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente

legale
de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale d e f i n i t i v e

3 4 5 6 7 8=6-7 9

25 .0 0 0 2 5 .0 0 0 2 5 .0 0 0 17.695 17.695 17.695

2 7 7 .0 0 0 2 7 7 .0 0 0 100.374 100.374 100.374

2 0 .0 0 0 6X 1.000 6 8 1 .0 0 0 6 7 3 .6 6 9 6 7 3 .6 6 9 201

6 8 1 .0 0 0 6X 1.000 6 7 3 .6 6 9 6 7 3 .6 6 9 201

6 6 1 .0 0 0 6 6 1 .0 0 0 6 6 0 .1 9 6 6 6 0 .1 9 6 197

20 .0 0 0 2 0 .0 0 0 13.473 13.473 4

2 0 .0 0 0

2 0 .000

126.000 2 6 2 .0 0 0 2 6 2 .0 0 0 2 5 9 .0 9 6 2 5 9 .0 9 6 2 5 9 .0 9 6

' 126.000 2 6 2 .0 0 0 2 6 2 .0 0 0 2 5 9 .0 9 6 2 5 9 .0 9 6 2 5 9 .0 9 6

4 0 .0 0 0 10.000 10.000 1.196

4 0 .0 0 0 10.000 10.000 1.196

3 0 .000 10.000 10.000 1.196

1.196

30.006 10.00( 10.000

10.001

177.001 335.001 335.001 327 .794 327.794 171.429

117.001 169.00( 169.001 163.079 163.079 158.304

79.0(8 66.001 66.001 63.137 63.137 6 2 .1 5 0

73.001 62.0IX 62.001 60.337 60.3.3" 59 .3 6 4

6X.00( 5X.0O( 58.001 56.772 56.772 5 5 .760



Sub- Pa- Cm- Ar-

capi- ra- pa / ti-
toi graf Titlu col

Denumire indicator

Credite de angajament

inițiale definitive

A B 1 2

10 01 17 Indemnizații de hrana

10 02 Cheltuieli salariate in natura

10 02 06 Vouchere de vacanta

10 03 Contribuții

10 03 07 Contribuția asiguralorie pentru munca

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 01 Bunuri si servicii

20 01 01 Furnituri de birou

20 01 07 Transport

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

intretinere si functionarc

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 6 0 .0 0 0 166.000

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6 0 .0 0 0 166.000

71 01 Active fixe 20 .0 0 0 8 1 .0 0 0

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale 20 .0 0 0 81 .0 0 0

71 03 Reparații capitale aferente activelor

fixe 4 0 .0 0 0 8 5 .0 0 0

6802 ASIGURĂRI SI ASISTENTA SOCIALA

01 CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10 01 Cheltuieli salarialc in bani

10 01 01 Salarii de baza

10 03 Contribuții

10 03 07 Contribuția asiguralorie pentru munca

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

57 02 Ajutoare sociale

57 02 01 Ajutoare sociale in numerar

Pag. 11 - Ici-

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

dc plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

5 .000 4 .0 0 0 4 .0 0 0 3.565 3.565 3.604

2 .0 0 0 2 .0 0 0 2 .000 1.450 1.450 1.450

2 .000 2 .0 0 0 2 .0 0 0 1.450 1.450 1.450

4 .0 0 0 2 .000 2 .0 0 0 1.350 1.350 1.336

4 .0 0 0 2 .000 2 .000 1.350 1.350 1.336

38 .0 0 0 103.000 103.000 9 9 .9 4 2 99 .9 4 2 9 6 .1 5 4

3 8 .000 103.000 103.000 99 .9 4 2 9 9 .9 4 2 9 6 .1 5 4

1.000 1.000 1.000 331 331 331

5 .000 11.000 11.000 10.472 10.472 10.472

3 2 .000 9 1 .0 0 0 9 1 .0 0 0 8 9 .1 3 9 8 9 .1 3 9 85.351

6 0 .0 0 0 166.000 166.000 164.715 164.715 13.125

6 0 .0 0 0 166.000 166.000 164.715 164.715 13.125

2 0 .0 0 0 81 .0 0 0 81 .0 0 0 8 0 .613 80 .613 13.125

20 .0 0 0 8 1 .0 0 0 81 .0 0 0 8 0 .613 8 0 .613 •13 .125

4 0 .0 0 0 8 5 :000 85.001 8 4 .1 0 2 8 4 .1 0 2

7 0 5 .0 0 0 1.011 .000 1 .0 1 1.00( 1 .002 .927 1.002 .927 1.014.917

7 0 5 .0 0 0 1.011 .000 1 .0 1 1.00( 1 .002 .927 1 .002.927 1 .014.917

258.001 2 6 7 .0 0 0 267 .0 0 0 265 .9 5 5 2 6 5 .955 2 7 7 .9 4 5

250.001 2 6 1 .0 0 0 261.001 260.101 260.101 2 7 1 .8 2 7

250.001 261 .0 0 0 26I.OO( 260.101 260.101 2 7 1 .8 2 7

8.00( 6.00C 6.0IM 5.854 5.854 6 .118

8.0(M 6.00C 6.01M 5.854 5.854 6 .118

447.001 7 4 4 .00( 744 .00( 736.972 736.972 736 .9 7 2

447.001 744.001 744.001 736.972 7 36 .972 7 3 6 .9 7 2

447.00C 744.001 744.001 736.972 736.972 7 3 6 .972



Pag. 12 - lei-

Credite de angajament Creditc bugetare

inițiale definitive inițiale definitive

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efective

A

7000 02

7002

3 4 5 6 7 8=6-7 9

01

20

Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

Pl IBL1CA. LOCUINȚE. MEDIU SI APE

LOCUINȚE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 01 Bunuri si servicii

20 01 03 lnealz.il. iluminat si foita motrica

20 01 05 Carburanți si lubrifiant!

20 01 06 Piese de schimb

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter functional

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare

20 02 Reparații curente

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20 05 30 Alte obiecte de inventar

20 12 Consultanta si expertiza

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 437.000

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 437.000

71 01 Active fixe 437.000

71 01 01 Construcții 370.000

71 01 02 Mașini, echipamente si mi jloace de

transport

71 01 30 Alte active fixe

(inclusiv reparații capitale) 67.000

84 PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 Titlul XXI PLĂTI EFECTUATE IN ANII

651.000

651.000

651.000

567.000

84.000

642.000 1.012.000

569.000 893.000

132.000 242.000

132.000 242.000

125.000 215.000

43.000 45.000

10.000 20.000

4.000 14.000

7.000 11.000

61.000 125.000

20.000

5.000 5.000

5.000 5.000

2.000 2.000

437.000 651.000

437.000 651.000

437.000 651.000

370.1KK 567.000

67.00( 84.000

1.011.948 975.942

892.948 859.985

242.000 233.469

242.000 233.469

215.000 209.170

45.000 45.000

20.000 19.500

14.000 14.000

1 1.000 10.321

125.000 120.349

20.000 19.599

5.000 4.700

5.000 4.700

2.000

651.000 626.568

651.000 626.568

651.000 626.568

567.000 559.780

84.001 66.788

-52 -52

975.942

859.985

233.469

233.469

209.170

45.000

19.500

14.000

120.349

19.599

4.700

4.700

626.568

626.568

626.568

559.780

66.788

422.467

360.888

202.950

202.950

188.599

45.000

14.550

4.238

9.029

115.782

14.351

157.938

157.938

157.938

129.700

28.238



/\ B

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii-
toi capi- ra- pa / ti- ne- Denumire indicator

toi graf Titlu col at

Credite de angajament

inițiale definitive

2

PRECEDENT! SI RECUPERATE

7402

IN ANUL CURENT

85 01 Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent

85 01 02 Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent (SD)

PROTECȚIA MEDIULUI 2 8 .0 0 0

01 CHELTUIELI CURENTE

20 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII

20 01 Bunuri si servicii

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

inlrelinere si funcționare

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 28 .0 0 0

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 28 .0 0 0

71 01 Active fixe 2 8 .0 0 0

71 01 30 Alte active fixe

(inclusiv reparații capitale) 2 8 .0 0 0

Pag. 13 - Ici-

8000 02 Partea V-a ACȚIUNI ECONOMICE

8402
70

71

71 01

71 01 01

71 01 30

TRANSPORTURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

(inclusiv reparații capitale)

Conducătorul instituției

3 5 .000

35 .000

5:000

35 .0 0 0

51000

30.00

56 .0 0 0

56 .0 0 0

5 6 .0 0 0

5 6 .0 0 0

1 S 3 .000

1X3.000

1X3.000

1X3.000

178.000

5 6 .0 0 0

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

-52 -52 -52

-52 -52 -52

-52 -52 -52

7 3 .0 0 0 119.000 119.000 115.957 115.957 6 1 .5 7 9

4 5 .0 0 0 6 3 .0 0 0 6 3 .0 0 0 6 1 .5 7 9 6 1 .5 7 9 6 1 .5 7 9

4 5 .0 0 0 6 3 .0 0 0 6 3 .0 0 0 6 1 .5 7 9 61 .5 7 9 61 .5 7 9

4 5 .0 0 0 6 3 .0 0 0 6 3 .0 0 0 6 1 .5 7 9 6 1 .579 6 1 .5 7 9

4 5 .0 0 0 6 3 .0 0 0 63 .0 0 0 61 .5 7 9 6 1 .579 6 1 .5 7 9

2 8 .0 0 0 5 6 .0 0 0 56 .0 0 0 5 4 .378 54.37X

2 8 .0 0 0 5 6 .0 0 0 56 .0 0 0 5 4 .378 54 .3 7 8

2 8 .0 0 0 5 6 .0 0 0 5 6 .0 0 0 5 4 .3 7 8 5 4 .378

28 .0 0 0 5 6 .0 0 0 56 .0 0 0 5 4 .3 7 8 5 4 .378

35.001 'I83.OOO 183.000 172.385 172.385

3 5 .0 0 t 183.000 183.000 172.385 172.385

35.00C I83.(M)( I83.OO( 172.385 172.385

35.00( 183.00(1 183.000 172.385 172.385

35.00C 183.00C 183.001 172.385 172.385

5.001 5.000 5.001

30.00( 178.O1K 178.001 172.385 172.385

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil



TOTAL JUDEȚ

CONTUL DE EXECUȚIE AL BUGETULUI LOCAL - VENITURI
SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE

Pag. 1 -Iei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra
graf

Gru
p a /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

Drepturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de încasat

Total,
din care:

din anii
precedenti

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

0001 02 TOTAL VEN1TURI-BUGET LOCAL 2.462.000 3.597.000 4.223.397 756.465 3.466.932 3.336.048 1.231 886.1 18

0002 1. VENITURI CURENTE 2.291.000 2.927.000 3.717.973 756.465 2.961.508 2.830.624 1.231 886.1 18

0003 A. VENITURI FISCALE 2.782.000 3.726.000 4.024.411 406.861 3.617.550 3.578.289 1.231 444.891

0004 AL IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI

CÂȘTIGURI DIN CAPITAL 733.000 854.000 850.543 850.543 850.543

0300 A 1.2 IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI CÂȘTIGURI

DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 733.000 854.000 850.543 850.543 850.543

0302 IMPOZIT PE VENIT 3.000 3.000 623 623 623

18 Impozitul pe veniturile din transferul

proprietăților imobiliare din

patrimoniul personal 3.000 3.000 623 623 623

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE

VENIT 730.000 851.01)0 849.920 849.920 849.920

31 Cote defalcate din impozitul pe venit 174.000 244.000 243.493 243.493 243.493

04 Sume alocate din cotele defalcate

din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale 306.000 307.000 306.457 306.457 306.457

05 Sume repartizate din Fondul la

dispoziția Consiliului Județean 250.000 • ' 300.000 299.970 299.970 299.971

0700 02 A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 155.000 174.00(1 506.371 323.794 182.577 175.121 1.231 330.019

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 155.000 174.000 506.371 323.794 182.577 175.121 1.231 330.019

01 Impozit si taxa pe clădiri 38.000 39.000 114.537 75.350 39.187 43.698 1 .2 3 1 69.608

01 Impozit pe clădiri de la persoane

fizice 35.0IX 35.00( 109.249 70.062 39.187 39.987 69.262

02 Impozit si laxa pe clădiri de la

persoane juridice 3.00( 4.001 5.288 5.288 3.71 1.231 346



Pag. 2 -lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra 
graf

G ru
p a /

Titlu

A r
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

D repturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de încasat

Total,
din care:

din anii
preccdenti

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

0702 02 Impozit si taxa pe teren 103.000 121.000 386.817 246.131 140.686 128.719 258.098

01 Impozit pe terenuri de la persoane

fizice 44.000 44.000 167.846 112.672 55.174 47.532 120.314

02 Impozit si taxa pe teren de la persoane

juridice
719 462 257 649 70

03 Impozitul pe terenul extravilan + Restante

anii anteriori din impozitul pc terenul agricol 59.000 77.000 218.252 132.997 85.255 80.538 137.714

03 Taxe judiciare de timbru si alte

taxe de timbru 14.000 14.000 5.017 2.313 2.704 2.704 • 2.313

1000 02 A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1.892.000 ■ 2.696.000 2.665.028 83.067 2.581.961 2.550.156 114.872

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 1.834.000 2.634.000 2.486.555 2.486.555 2.486.555

02 Sume defalcate din laxa pe valoarea-

adaugata pentru finanțarea cheltuie

lilor descentralizate la nivelul

comunelor,orașelor, municipiilor,

sectoarelor si Municipiului București 814.000 1.344.000 . 1.198.005 1.198.005 1.198.005

06 Sume defalcate din laxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale 1.020.000 1.290.000 1.288.550 1.288.550 1.288.550

1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,

AUTORIZAREA UTILIZĂRII BUNURILOR

SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI 58.000 62.000 178.473 83.067 95.406 63.601 114.872

02 Impozit pe mijloacele de transport 50.000 54.000 175.409 82.971 92.438 60.681 114.728

01 Impozit pe mijloacele de transport

deținute de persoane fizice ) 47.000 51.001 166.507 80.082 86.425 57.50. 109.004

02 Impozit pe mijloace de transport



Pag. 3 -lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra
graf

Gru
pa /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

Drepturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de incasat

Total,
din care:

din anii
precedent!

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

1602 02 02 deținute persoane de juridice*) 3.000 3.000 8.902 2.889 6.013 3.178 5.724

50 Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

autorizarea utilizării bunurilor sau pe

dcsfasurarc de activitati 8.000 8.000 3.064 96 2.968 2.920 144

1800 02 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE EISCALE 2.000 2.000 2.469 2.469 2.469

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 2.000 2.000 2.469 2.469 2.469

50 Alte impozite si taxe 2.000 2.000 2.469 2.469 2.469

2900 02 C. VENITURI NEFISCALE -491.000 -799.000 -306.438 349.604 -656.042 -747.665 441.227

3000 CI. VENITURI DIN PROPRIETATE 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

05 Venituri din concesiuni si închirieri 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

30 Alte venituri din concesiuni si

închirieri de către instituțiile publice 3.000 6.000 43.376 34.638 8.738 6.166 37.210

33 02 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII -494.000 -805.000 -349.814 314.966 -664.780 -753.831 404.017

3502 AMENZI. PENALITAT1 SI CONFISCĂRI 65.000 65.000 408.402 314.966 93.436 61.696 346.706

01 Venituri din amenzi si alte sancțiuni

aplicate potrivit dispozițiilor legale 65.000 65.000 408.402 314.966 93.436 61.696 346.706

02 Venituri din amenzi si alte sancțiuni

aplicate de către alte instilutii de

specialitate 65.000 65.000 408.402 314.966 93.436 61.696 346.706

3602 DIVERSE VENITURI 7.000 22.000 88.180 88.180 30.869 57.311

06 Taxe speciale 7.000 22.000 48.903 48.903 30.869 18.034

50 Alte venituri
39.277 39.277 39.277

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECÂT

SUBVENȚIILE -566.001 -892.001 -846.396 -846.396 -846.391'

03 Varsaminle din secțiunea de funcționare



Pag. 4 -lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra 
graf

G ru
p a /
Titlu

A r
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

D repturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de incasat

Total,
din care:

din anii
precedent!

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

3702 03 pentru finanțarea secțiunii de dezvol-
tare a bugetului localtcu semnul minus) -566.000 -892.000 -846.396 -846.396 -846.396

4100 02 IV. SUBVENȚII 171.000 670.000 505.424 505.424 505.424

4200 SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRAȚIEI PUBLICE 171.000 670.000 505.424 505.424 505.424

4202 SUBVENȚII DE LA BUGETUL DE STAT 11.000 260.000 255.424 255.424 255.424

34 Subvenții pentru acordarea ajutorului

pentru incalzirea locuinței si a

suplimentului pentru energie alocate

pentru consumul de combustibili solizi

si/sau petrolieri 11.000 260.000 255.424 255.424 255.424

4302 SUBVENȚII DE LA ALTE ADMINISTRAȚII 160.000 410.000 250.000 250.000 250.000

08 Subvenții primite de la bugetele

consiliilor locale si județene pentru

ajutoare in situații de extrema

dificultate 250.000 250.000 250.000 250.000

34 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru

finanțarea lucrărilor de înregistrare

sistematica din cadrul Programului

national de cadastru si carte funciara 160.000 160.000



TOTAL JUDEȚ

CONTUL DE EXECUȚIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI
SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE

Pag. 1 - Ici-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra
graf

Gru
pa /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive inițiale definitive

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

5002 TOTAL CHELTUIELI 2.546.000 3.597.000 3.584.031 3.332.932 3.332.932 3.326.841

01 CHELTUIELI CURENTE 2.546.000 3.597.000 3.597.000 3.345.901 3.345.901 3.326.841

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1322.000 1.386.000 1.386.000 1.377.840 1.377.840 1.400.487

10 01 Cheltuieli salariate in bani 1.261.000 1.332.000 1.332.000 1.327.033 1.327.033 1.349.245

10 01 01 Salarii de baza 1.09-1.000 1.184.000 1.184.000 1.180.150 1.I8O.I5O 1.201.392

10 01 12 Indemnizații plătite unor persoane din

afara unitatii
104.000 93.000 93.000 92.540 92.540 93.372

10 01 17 Indemnizații de hrana 63.000 55.000 55.000 54.343 54.343 54.481

10 02 Cheltuieli salariate in natura 23.000 23.000 23.000 20.904 20.904 20.904

10 02 06 Vouchere de vacanta 23.000 23.000 23.000 20.904 20.904 20.904

10 03 Contribuții 38.000 31.000 31.000 29.903 29.903 30.338

10 03 07 Contribuția asiguratorie pentru munca 38.000 31.000 31.000 29.903 29.903 30.338

20 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII 596.000 882.000 882.000 843.643 843.643 801.936

20 01 Bunuri si servicii 523.000 753.000 753.000 730.528 730.528 700.256

20 01 01 Furnituri de birou 8.000 8.000 8.000 7.136 7.136 7.136

20 01 02 Materiale pentru curățenie 6.000 6.000 6.000 5.854 5.854 3.854

20 01 03 Încălzit, iluminat si forța motrica 126.000 98.900 98.900 98.252 98.252 89.252

20 01 04 Apa, canal si salubritate 4.000 1.000 1.000 998 998 998

20 01 05 Carburanți si lubrifiant! M 32.OIK 44.000 44.001 41.450 41.451 35.140

20 01 06 Piese de schimb 12.006 22.000 22.001 17.590 17.590 7.828

20 01 07 Transport 1* 15.001 31.000 31.(XX 30.471 30.471 30.471

20 01 08 Posta, telecomunicații, radio, tv,

internei
29.001 29.300 29.301 27.912 27.912 27.318

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter functional 21.(XX 28.00C 28.00C 26.317 26.317 25.009

20 01 30 z\lle bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare 270.001 484.801 484.80( 474.548 474.548 473.250

20 02 Reparații curente 20.00f 40.0IX 40.01X 39.276 39.276 34.028



Pag. 2 - lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra

graf

Cru
p a /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive
inițiale 1

definitive

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

20 04 Medicamente si materiale sanitare 2 .000 2 .0 0 0 2 .0 0 0

20 04 04 Dezinfectau li 2 .0 0 0 2 .000 2 .000

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 5 .000 5 .0 0 0 5 .000 4 .7 0 0 4 .7 0 0 751

20 05 01 Uniforme si echipament 751

20 05 30 Alte obiecte de inventar 5.000 5 .000 5 .0 0 0 4 .7 0 0 4 .7 0 0

20 06 Deplasați, delăsări, transferări 2 .000 4 .0 0 0 4 .0 0 0 3.501 3.501 3.501

20 06 01 Deplasați interne, delăsări, transferări 2 .000 4 .0 0 0 4 .0 0 0 3.501 3.501 3.501

20 11 Cârti, publicații si materiale

documentare
8 .000 13.000 13.000 12.256 12.256 12.256

20 12 Consultanta si expertiza 3.000 3 .000 3.000

20 13 Pregătire profesionala 3 .000 3 .0 0 0 3 .000

20 19 Contribuții ale administrației publice

locale la realizarea unor lucrări si

servicii de interes public local, in baza

unor convenții sau contracte de asociere 2 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .0 0 0 7 .000 7 .000 7 .0 0 0

20 30 Alte cheltuieli 2 8 .0 0 0 5 2 .0 0 0 5 2 .0 0 0 46 .3 8 2 4 6 .3 8 2 4 4 .1 4 4

20 30 01 Reclama si publicitate 8 .000 12.000 12.000 8 .000 8 .000 8.000

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2 0 .0 0 0 4 0 .0 0 0 4 0 .0 0 0 3 8 .382 38 .3 8 2 36.144

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 502.001 1.067 .000 1.067.001 865 .322 8 6 5 .322 8 6 5 .322

57 02 Ajutoare sociale 5 0 2 .0O( 1.0 6 7 .0 0 0 1.067.OCX 8 65 .322 8 6 5 .3 2 2 865 .3 2 2

57 02 01 Ajutoare sociale in numerar 477.001 7 6 5 .0 0 0 7 6 5 .0 0 0 747 .2 5 3 747 .2 5 3 747 .2 5 3

57 02 03 Tichicte dc crcsa si lichele

sociale pentru grădiniță 25.001 25.001 25.001 17.695 17.695 17.695

57 02 05 Suport alimentar 277.00(1 277.001 100.374 100.374 100.374

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 126.001 2 6 2 .00 t 262.001 259.091 2 59 .096 2 5 9 .0 9 6

59 01 Burse 126.001 262.00( 262.001 259.096 259.096 2 5 9 .0 9 6

84 PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT -1 2 .9 6 ' -1 2 .9 6 ' -1 2 .9 6 '



Pag. 3 - Ici-

Capi- Sub- Pa- Gm- Ar- Aii-

toi capi- ra- pa / ti- ne-
toi graf Titlu col at

Denumire indicator

B

Credite de angajament

inițiale definitive

1 2

Credite bugetare

inițiale definitive
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente

legale
de plătit

Cheltuieli

efective

3 4 5 6 7 8=6-7

85 Titlul XXI PLĂTI EFECTUATE IN ANII

PRECEDENT! SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

85 01
recuperate in anul curent

85 01 Plăti efectuate in anii precedent! si

:uperale in anul curent (SI*)

5100 02 Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

5102 AUTORITAT1 PUBLICE SI ACȚIUNI EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10 01

10 01 01

10 01 12

10 01 17
10 02

10 02 06

10 03
10 03 07

20
20 01

20 01 01

20 01 02

20 01 03
20 01 05

20 01 06

20 01 08

Cheltuieli salariale in bani

Indemnizații plătite unor persoane din

afara unitatii

Indemnizații de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchers' de vacanta

Contribuții

Contribuția asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curățenie

încălzit, iluminat si forța motrica

Carburanți si lubrifiant!

Posta, telecomunicații, radio, tv,

-12 .9 6 9 -1 2 .9 6 9 -1 2 .9 6 9

-12 .9 6 9 -1 2 .9 6 9 -12 .9 6 9

-12 .9 6 9 -1 2 .9 6 9 -1 2 .9 6 9

.2 50 .000 1.402 .000 1.389.031 1.364.245 1.364 .245

.2 5 0 .0 0 0 1 .382 .000 1.369.031 1 .345 .678 1 .345.678

1 .250 .000 1 .38 2 .0 0 0 1.382 .000 1 .358.647 1.358.647

9 8 5 .0 0 0 1 .053.000 1.0 5 3 .0 0 0 1.048.748 1.048.748

9 3 8 .0 0 0 1.009 .000 1.009.000 1.006.595 1 .006 .595

7 7 6 .0 0 0 8 6 5 .0 0 0 8 6 5 .0 0 0 863 .2 7 7 863 .2 7 7

104.000 93 .0 0 0 9 3 .0 0 0 9 2 .5 4 0 9 2 .5 4 0

5 8 .0 0 0 5 1 .000 5 1 .0 0 0 5 0 .7 7 8 5 0 .778

2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 19.454 19.454

2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 2 1 .0 0 0 19.454 19.454

26.001 23 .0 0 0 2 3 .0 0 0 ■ 22 .6 9 9 2 2 .6 9 9

2 6 .0 0 0 2 3 .0 0 0 2 3 .0 0 0 2 2 .699 2 2 .6 9 9

265.001 3 2 9 .0 0 0 3 2 9 .0 0 0 309 .8 9 9 3 09 .899

I99.OO( 2 4 7 .0 0 0 2 4 7 .0 0 0 239 .6 5 ( 2 3 9 .6 5 0

6.001 6 .000 6 .0 0 0 5.805 5.805

4 .000 4.0IX 4 .0 0 0 3.854 3 .854

35.001 30.0IX 30.00( 29 .366 2 9 .3 6 6

12.001 14.00( 14.01X 12.001 12.000

5.00C 5.01X 5.01X 3.591 3 .5 9 0

1.389 .262

1.370 .695

1 .370.695

1.060.392

1 .018 .054

873 .805

9 3 .372

5 0 .877

19.454

19.454

2 2 .884

2 2 .8 8 4

310 .3 0 3

2 4 2 .2 9 2

5.805

3 .8 5 4

2 9 .3 6 6

10.700

3 .590



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii-

toi capi- ra- p a / ti- ne-
toi graf Titlu col at

A B

internet

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter functional

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare

20 02 Reparații curente

20 04 Medicamente si materiale sanitare

20 04 04 Dezinfectând

20 06 Deplasați, delăsări, transferări

20 06 01 Deplasări interne, dctasari, transferări

20 11 Carii, publicații si materiale

documentare

20 12 Consultanta si expertiza

20 13 Pregătire profesionala

20 19 Contribuții ale administrației publice

locale la realizarea unor literari si

servicii de interes public local, in baza

unor convenții sau contracte de asociere

20 30 Alte cheltuieli

20 30 01 Reclama si publicitate

20 30 30

84

85

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT

Titlul XXI PLĂTI EHiCTUATE IN ANII

PRECEDENTI SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

85 01 Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent

Credite de angajament

inițiale definitive

1 2

Pag. 4 - Ici-

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

29.000 29.000 29.000 27.612 27.612 27.018

4.000 7.000 7.000 6.634 6.634 7.256

104.000 152.000 152.000 150.789 150.789 154.703

20.000 20.000 20.000 19.677 19.677 19.677

2.000 2.000 2.000

2.000 2.000 2.000

2.000 4.000 4.000 3.501 3.501 3.501

2.000 4.0(H) 4.000 3.501 3.501 3.501

8.000 13.000 13.000 12.256 12.256 12.256

1.000 1.000 1.000

3.000 3.000 3.000

2.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000

28.001 32.000 32.000 27.815 27.815 25.577

8.000 12.000 12.000 8.001 8.000 8.000

20.001 20.000 20.000 19.815 19.815 17.577

-12.969 -12.969 -12.969

-12.96 ' -12.969 -12.969

-12.96' -12.969 -12.96'



- Ici-

Capi- Sub- Pa- Gni- Ar- Aii-

toi capi- ra- p a / ti- ne-
toi graf Titlu col at

Denumire indicator

/\ B

Credite de angajament

definitive

5402

6000 02

6102

'00 02

85 01 01 Plăti efectuate in anii prccedenti si

01

20
20 30

recuperate in anul curent (SF)

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

01
20

20 01

Partea 11-a AP ARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANȚA NAȚIONALA

ORDINE PUBLICA SI SIGURANȚA NAȚIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

01

20
20 01

inlretinere si funcționare

Partea Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

1NVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

20 01 01 Furnituri de birou

20 01 02 Materiale pentru curățenie

20 01 03 încălzit, iluminat si forța molrica

20 01 04 Apa, canal si salubritate

20 01 05 Carburanți si lubrifiant!

20 01 06 Piese de schimb

20 01 07 Transport

20 01 08 Posta, telecomunicații, radio, tv,

Pag. 5

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente

legale
de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

-1 2 .9 6 9 -1 2 .9 6 9 -1 2 .9 6 9

20 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 18.567 18.567 18.567

1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 i.o o o

1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 1.000

1 .118 .000 1 .889 .000 1 .889 .000 1.673.639 1 .673 .639 1 .673 .050

2 9 6 .0 0 0 7 0 9 .0 0 0 7 0 9 .0 0 0 507 .6 3 3 507 .6 3 3 4 9 9 .8 2 9

2 9 6 .0 0 0 7 0 9 .0 0 0 7 0 9 .0 0 0 507 .633 507 .6 3 3 4 9 9 .8 2 9

115.000 124.000 124.000 120.187 120.187 112.383

115.000 124.001 124.000 120.187 120.187 111.632

1.001 1.000 1.000 1.001 1.001 1.000

2.001 2.000 2.00C 2.001 2.001

48.001 23.901 23.901 23.88C 2 3 .886 14.886

4.001 1.001 1.000 998 998 998

lO.OOt 10.001 10.001 9.951 9.951 9 .8 9 0

3.001 3.001 3.001

10.001 20.001 20.001 19.995 19.995 19.999



Pag. 6 - Ici-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii- Credite de angajament
toi capi

tol
ra-

graf
p a /
Titlu

ti
ed

ne
at

Denumire indicator inițiale definitive

A
__

B 1 2

internet

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter functional

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

intretinere si funcționare

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20 05 01 Uniforme si echipament

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

57 02 Ajutoare sociale

57 02 01 Ajutoare sociale în numerar

57 02 03 Tichiete de crcsa si lichele

sociale pentru grădiniță

57 02 05 Suport alimentar

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

59 01 Burse

"’02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

01 CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

10 01 Cheltuieli salariale in bani

10 01 01 Salarii de baza

10 01 17 Indemnizații de hrana

10 02 Cheltuieli salariale in natura

10 02 06 Vouchere de vacanta
7

10 03 Contribuții

10 03 07 Contribuția asiguratorie pentru munca

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 01 Bunuri si servicii

20 01 01 Furnituri de birou

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 S 6 7 8=6-7 9

300 300 300 300 300

10.000 10.000 10.000 9.362 9.362 8.724

27.000 52.800 52.800 52.692 52.692 55.835
751

751

55.000 323.000 323.000 128.350 128.350 128.350

55.000 323.000 323.000 128.350 128.350 128.350

30.000 21.000 21.000 10.281 10.281 10.281

25.000 25.000 25.000 17.695 17.695 17.695

277.0(X) 277.000 100.374 100.374 100.374

126.000 262.000 262.000 259.096 259.096 259.096

126.000 262.000 262.000 259.096 259.096 259.096

117.000 169.000 169.0(8) 163.079 163.079 158.304

117.000 169.00(1 169.000 163.079 163.079 158.304

79.000 66.000 66.000 63.137 63.137 62.150

73.000 62.000 62.000 60.337 60.337 59.364

68.000 58.000 58.000 56.772 56.772 55.760

5.000 4.000 4.000 3.565 3.565 3.604

2.00( 2.000 2.0(8 1.45( 1.451 1.450

2.00t 2.0(8 2.001 1.451 1.451 1.450

4.001 2.0(8 2.0(8 l.35( 1.351 1.336

4.01M 2.001 2.001 l.35( 1.35C 1.336

38.001 103.0(8 103.0(8 99.942 99.942 96.154

38.001 103.0(8 103.0(8 99.942 99.942 96.154

1 .<)()( 1.001 1.0(8 33 33 331



Pag. 7 - lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra

graf

Gru
pa /
Titlu

Ar
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive inițiale definitive

r
B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

20 01 07 Transport 5 .000 1 1.000 11.000 10.472 10.472 10.472

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare 3 2 .000 9 1 .0 0 0 9 1 .0 0 0 8 9 .139 8 9 .1 3 9 85.351

6802 ASIGURĂRI SI ASISTENTA SOCIALA 7 0 5 .0 0 0 1 .011.000 1 .011 .000 1 .002.927 1.002 .927 1 .014.917

01 CHELTUIELI CURENTE 7 0 5 .0 0 0 1.0 1 1 .0 0 0 1 .0 1 1.0 00 1.002 .927 1.002.927 1 .014 .917

10 TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL 2 5 8 .0 0 0 2 6 7 .0 0 0 2 6 7 .0 0 0 2 6 5 .9 5 5 265 .955 277 .9 4 5

10 01 Cheltuieli salariate in bani 2 5 0 .0 0 0 2 6 1 .0 0 0 2 6 1 .0 0 0 260.101 260.101 271 .8 2 7

10 01 01 Salarii de baza 250 .0 0 0 2 6 1 .0 0 0 2 6 1 .0 0 0 260.101 260.101 271 .8 2 7

10 03 Contribuții 8.000 6 .0 0 0 6 .0 0 0 5 .854 5 .8 5 4 6 .1 1 8

10 03 07 Contribuția asiguratorie pentru munca 8 .000 6 .000 6 .0 0 0 5 .854 5 .8 5 4 6.1 18

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 4 4 7 .0 0 0 7 4 4 .0 0 0 7 4 4 .0 0 0 736 .9 7 2 7 3 6 .9 7 2 7 3 6 .9 7 2

57 02 Ajutoare sociale 4 4 7 .0 0 0 744.0<M) 7 4 4 .0 0 0 7 3 6 .9 7 2 7 3 6 .9 7 2 736 .9 7 2

57 02 01 Ajutoare sociale in numerar 4 4 7 .0 0 0 7 4 4 .0 0 0 7 4 4 .0 0 0 7 3 6 .9 7 2 7 3 6 .9 7 2 7 3 6 .9 7 2

7001) 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA. LOCUINȚE, MEDIU SI APE 177.000 3 0 5 .0 0 0 3 0 5 .0 0 0 2 9 5 .0 4 8 295 .0 4 8 2 6 4 .5 2 9

“ '02 LOCUINȚE. SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 132.000 242 .0 0 0 2 4 2 .0 0 0 2.33.469 233.46 '3 2 0 2 .9 5 0

01 CHELTUIELI CURENTE 132.000 2 4 2 .0 0 0 2 4 2 .0 0 0 233 .4 6 9 2 3 3 .4 6 9 2 0 2 .9 5 0

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 132.000 2 4 2 .0 0 0 2 4 2 .0 0 0 2 3 3 .4 6 9 2 3 3 .4 6 9 2 02  9 5 0

20 01 Bunuri si servicii 125.001 2 1 5 .0 0 0 215.0(8 2 0 9 .17( 2 0 9 .1 7 0 188.59»)

20 01 03 încălzit, iluminat si foita metrica 4 3 .0 0 0 4 5 .0 0 0 45.00( 4 5 .0 (8 4 5 .0 0 0 4 5 .0 0 0

20 01 05 Carburanți si lubrifiant! 10.000 V4JO.OOO 20.0(8 19.5(8 19.5(8 14.550

20 01 06 Piese de schimb 4.0(8 14.001 14.00C 14.0(8 14.0(8 4 .2 3 8

20 01 09 Materiale si prestări de servicii cu

caracter functional 7.00C 11.000 1 1.(88 10.321 10.321 9 .029

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si functionarc 61.0(8 125.001 125.(88 120.34» 120.34» 115.782

20 02 Reparații curente 20.0(8 20.(88 19.59», 19.59», 14.351

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 5.0(8 5.0(8 5 .(88 4.7(8 4.701



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii-
toi capi- ra- p a / ti- ne-

toi graf Titlu col at

Denumire indicator

B

Credite de angajament

inițiale definitive

Crcdite bugetare

inițiale definitive
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

4 5 6

Pag. 8 - Ici-

7402

20 05
20 12

01

20

20 01

20 01

30

30

Alte obiecte de inventar

PROTECȚIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

5.000

2.000

45.000

45.000

45.000

45.000

Alte bunuri si servicii pentru

întreținere si funcționare

5.000 5.000 4.700

2.000 2.000

63.000 63.000 61.579

63.000 63.000 61.579

63.000 63.000 61.579

63.000 63.000 61.579

63.000 63.000 61.579

9902 96 excedent/deficit sect fund

Conducătorul compartimentului
fînanciar-contabil

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efective

9

61.579

61.579

61.579

61.579

61.579



TOTAL JUDEȚ

CONTUL DE EXECUȚIE AL BUGETULUI LOCAL - VENITURI
SECȚIUNEA DE DEZVOLTARE

Pag. 1 -lei-

Capi
tol

Sub
capi
tol

Pa
ra 
graf

G ru
pa /

Titlu

A r
ti
col

Ali
ne
at

Denumire indicator

Prevederi
bugetare
inițiale

Prevederi
bugetare
definitive

D repturi constatate Incasari
realizate

Stingeri pe
alte cai

decât incasari

Drepturi
constatate
de incasat

Total,
din care:

din anii
precedent!

din anul
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

0001 02 TOTAL VEN1TURI-BUGET LOCAL 566.000 1.553.000 1.506.593 1.506.593 1.506.593

0002 1. VENITURI CURENTE 566.000 892.000 846.396 846.396 846.396

2900 C. VENITURI NEFISCALE 566.000 892.000 846.396 846.396 846.396

3300 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 566.000 892.000 846.396 846.396 846.396

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECÂT

SUBVENȚIILE 566.000 892.000 846.396 846.396 846.396

04 Varsaminte din secțiunea de funcționare 566.000 892.000 846.396 846.396 846.396

4802 SUME PRIMITE DE LA UE/ALT1 DONATORI IN

CONTUL PLĂȚILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 661.000 660.197 660.197 660.197

01 Fondul European dc Dezvoltare Rcgionala(FEDR) 661.000 660.197 660.197 660.197

01 Suine primite in contul plăților efectuate

in anul curent 661.000 660.197 660.197 660.197



TOTAL JUDEȚ

CONTUL DE EXECUȚIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI
SECȚIUNEA DE DEZVOLTARE

Pag. 1 - Iei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii- Credite de angajament Credite bugetare Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente

toi capi
tol

ra-
graf

pa /
Titlu

ti
cul

ne
at

Denumire indicator inițiale definitive inițiale definitive legalede plătit

Cheltuieli

efective

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

5002 TOTAL CHELTUIELI 769 .0 0 0 1.756 .000 7 6 9 .0 0 0 1 .756.000 1.755 .948 1.694.131 1.694.131 226 .4 9 8

01 CHELTUIELI CURENTE 2 0 .0 0 0 6 8 1 .000 2 0 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 6 7 3 .6 6 9 6 7 3 .6 6 9 2 3 .525

58 TITLUL X PROIECTE. CU FINANȚARE DIN

FONDURI EXTERNI- NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 20 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 20 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 6 7 3 .6 6 9 6 7 3 .6 6 9 23 .525

58 01 Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR) 6 8 1 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 6 8 1 .0 0 0 6 7 3 .6 6 9 6 7 3 .6 6 9 201

58 01 01 Finanțarea naționala 6 6 1 .0 0 0 6 6 1 .0 0 0 6 6 1 .0 0 0 6 6 0 .1 9 6 660 .1 9 6 197

58 01 03 Cheltuieli neeligibile 2 0 .000 2 0 .0 0 0 20.1)00 13.473 13.473 4

58 02 Programe din Fondul Social European (I-'SE) 20 .0 0 0 2 0 .0 0 0

58 02 03 Cheltuieli neeligibile 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0

58 04 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)
2 3 .3 2 4

58 04 02 Finanțarea externa nerambursabila 23 .3 2 4

70 CHELTUIELI DE CAPITAL ■749.000 1.075.000 7 4 9 .0 0 0 1.075 .000 1 .075 .000 1 .020.514 1.020 .514 202 .9 7 3

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 7 4 9 .0 0 0 1.075 .000 7 4 9 .0 0 0 1.075 .000 1.075 .000 1 .020 .514 1.020.514 202 .9 7 3

71 01 Active fixe 6 9 9 .0 0 0 9 9 0 .0 0 0 6 9 9 .0 0 0 9 9 0 .0 0 0 9 9 0 .0 0 0 9 3 6 .4 1 2 9 3 6 .412 2 0 2 .9 7 3

71 01 01 Construcții 3 7 5 :0 0 0 5 7 2 .0 0 0 3 7 5 .0 0 0 572 .0 0 0 5 7 2 .0 0 0 5 5 9 .7 8 0 559.781 129.700

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de

transport
48.691

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale 2 3 .0 0 0 84.00C 23.001 84.000 84.001 83.081 83.OS1 2 4 .1 5 8

71 01 30 Alte active fixe (inclusiv reparații

capitale) 3 0 1 .0 0 0 334.001 301.001 3.34.001 334.(8)1 293.551 2 93 .55 4 2 4

71 03 Reparații capitale aferente activelor

fixe 5 0 .0 0 0 85 .(XX 50.001 85.001 85.001 84.102 84.102

84 PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT -5 : -52 -52



Pag. 2 - lei-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii-
toi capi- ra- pa / ti- nc-

toi graf Titlu col at

Denumire indicator

Credite de angajament

inițiale definitive

1 2

5100

85 Titlul XXI PLĂTI EFECTUATE IN ANII

PRECEDENTI SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent

Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent (SD)

02 Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 149.000 9.000

85

85

01

01 02

5102 AUTOR1TATI PUBLICE SI ACȚIUNI EXTERNE 149.000 9.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 149.000 9.000

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 149.000 9.000

71 01 Active fixe 149.000 9.000

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de *

transport

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale 3.000 3.000

71 01 30 Alte active fixe (inclusiv reparații

capitale) 146.000 6.000

6000 02 Partea 11-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI
SIGURANȚA NAȚIONALA

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANȚA NAȚIONALA

01 CHELTUIELI CURENTE

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANȚARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 04 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)

58 04 02 Finanțarea externii nerambursabila

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

-52 -52 -52

-52 -52 -52

-52 -52 -52

149.000 9.000 9.000 2.468 2.468 27.882

149.000 9.000 9.000 2.468 2.468 27.882

149.000 9.000 9.000 2.468 2.468 27.882

149.000 9.000 9.000 2.468 2.468 27.882

149.000 9.0(H) 9.000 2.468 2.468 27.882

<
17.621

3.000 3.000 3.000 2.468 2.468 9.837

146.00C 6.000 6.000 424

26.156

. 26.156

23.324

23.324

23.324

23.324



Pag. 3

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii-
toi capi- ra- pa / ti- ne-

toi graf Titlu col at

Credite de angajament Credite bugetare

Denumire indicator inițiale definitive inițiale definitive
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efective

B
8=6-7 9

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
2.832

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

71 01 Active fixe

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de

transport

6500 02 Partea 111-a CHELTUIELI SOC1AL-CULTURALE 120.000 857.000

6502 INVATAMANT 60.000 691.000

01 CHELTUIELI CURENTE 20.000 681.000

58 TI TLUL X PROIECTE CU FINANȚARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 20.000 681.000

120.000

60.000

20.000

20.000

6702

58 01

58 01 01

58 01 03
58 02
58 02 03

70

71

71 01

71 01 03

71 01 30

71 03

Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)

Finanțarea naționala

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAP1TAI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

(inclusiv reparații capitale)

Reparații capitale aferente activelor

fixe

CULTURA. RECREERE SI RELIGIE

681.000

661.000

20.000

20.000

20.000

40.000

•10.000

îo.ooo

30.000

10.000

60.000

10.000

10.000

10.000

10.000

166.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 60.000 166.000

20.000

20.000

40.000

40.000

30.000

30.000

10.000

60.000

60.000

857.000

691.000

681.000

681.000

681.000

661.000

20.000

10.000

10.000

10.000

857.000

691.000

681.000

681.000

681.000

661.000

20.000

10.000

10.000

10.000

838.384

673.669

673.669

673.669

673.669

660.196

13.473

838.384

673.669

673.669

673.669

673.669

660.196

13.473

201

201

201

197

1.196

1.196

1.196

1.196

10.000

166.000

166.000

10.000

166.000

166.000

164.715

164.715

164.715

164.715



Pag. 4 - Ici-

Sub- Pa- Gru- Ar-
capi- ra- p a / ti-
toi graf Titlu col

Credite de angajament Creditc bugetare

Denumire indicator inițiale definitive definitive

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efective

A B 1 2 4 5 6 7 8=6-7

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 60.000 166.000

71 01 Active fixe 20.000 81.000

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale 20.000 81.000

71 03 Reparații capitale aferente activelor

fixe 40.000 85.000

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINȚE, MEDIU SI APE 465.000 707.000

7002 LOCUINȚE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 437.000 651.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 437.000 651.000

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 437.000 651.000

71 01 Active fixe 437.000 651.000

71 01 01 C o n s tru c ții 370.000 567.000

71 01 02 Mașini, echipamente si mijloace de

transport

71 01 30 Alte active fixe

(inclusiv reparații capitale) 67.000 84.000

84 PLĂTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTl SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 Titlul XXI PLĂTI EFECTUATE IN ANII

PRECEDENTl SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

85 01 Plăti efectuate in anii precedent! si

recuperate in anul curent

85 01 02 Plăti efectuate in anii precedenli si

recuperate in anul curent (SD)

7402 PROTECȚIA MEDIULUI 28.000 56.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 28.000 56.000

60.000

20.000

20.000

40.000

465.000

437.000

437.000

437.000

437.000

370.000

166.000 166.000

81.000 81.000

81.000 81.000

85.000 85.000

707.000 706.948

651.000 650.948

651.000 651.000

651.000 651.000

651.000 651.000

567.000 567.000

164.715 164.715

80.613 80.613

80.613 80.613

84.102 84.102

680.894 680.894

626.516 626.516

626.568 626.568

626.568 626.568

626.568 626.568

559.780 559.78C

157.938

157.938

157.938

157.938

129.700

28.000

28.000

84.000 84.000

-52

-52

-52

56.001 56.000

56.00( 56.000

66.788 66.788

-52 -52

-52 -52

-52 -52

-52 -52

54.378 54.378

54.378 54.378



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Aii-
toi capi- ra- pa / ti- ne- Denumire indicator

toi graf Titlu col at

Credite de angajament

inițiale definitive

Pag. 5 - lei-

71

71 01

71 01 30

8000 02

8402
70

71

71 01

71 01 Ol

71 01 30

9902 97

B

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

(inclusiv reparații capitale)

Partea V-a ACȚIUNI ECONOMICE

TRANSPORTURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Construcții

Alte active fixe

(inclusiv reparații capitale)

excedenl/deficit sect dezv

28.000

28.000

28.000

35.000

35.000

35.000

35.000

35.000

5.000

.30.000

56.000

56.000

56.000

183.000

183.000

183.000

183.000

183.000

5.000

178.000

Credite bugetare
Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plăti

efectuate

Angajamente
legale

de plătit

Cheltuieli

efectiveinițiale definitive

3 4 5 6 7 8=6-7 9

28.000 56.000 56.000 54.378 54.378

28.000 56.000 56.000 54.378 54.378

28.000 56.000 56.000 54.378 54.378

35.000 183.000 183.000 172.385 172.385

35.000 183.000 183.000 172.385 172.385

35.000 183.000 183.000 172.385 172.385

35.000 183.000 183.000 172.385 172.385

35.000 183.000 183.000 172.385 172.385

5.000 5.000 5.000

30.001 178.000 178.000 172.385 172.385

-203.001 -203.001 -187.538

Conducătorul instituției, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil


